

Clinic Magnifique ApS

Dytmærsk en 8, 2., 8900 Randers C

CVR-nr. 41 83 07 51

Årsrapport

4. november 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022.

Farhad Waziri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. november 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clinic Magnifique ApS Dytmærsk en 8, 2. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 41 83 07 51
	Stiftet: 4. november 2020
	Regnskabsår: 4. november 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Direktion	Farhad Waziri, Baunevej 5D 8361 Hasselager
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udførelse af kosmetiske behandlinger, herunder laserbehandlinger, botox og fillers, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og retablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -450 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/11 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	192.856
3 Personaleomkostninger	-449.169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.317
Resultat før finansielle poster	-441.630
4 Øvrige finansielle omkostninger	-8.377
Resultat før skat	-450.007
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-450.007
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-450.007
Disponeret i alt	-450.007

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.555
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.555</u>
6 Deposita	78.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.130</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	1.097
Tilgodehavender i alt	<u>1.097</u>
Likvide beholdninger	<u>21.395</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.492</u>
Aktiver i alt	<u>142.622</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-450.007
Egenkapital i alt	<u>-410.007</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	351.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.300
Anden gæld	154.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>552.629</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>552.629</u>
 Passiver i alt	<u>142.622</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-450.007	-450.007
	<u>40.000</u>	<u>-450.007</u>	<u>-410.007</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

2. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19:

- Omsætningskompensation t.kr. 63
- Refusion af faste omkostninger t.kt. 45

I alt t.kr. 108 (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste)

4/11 2020
- 31/12 2021

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	438.731
Pensioner	3.505
ATP	5.017
AER-AES-FIB og barselsbidrag	1.916
	<u>449.169</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>8.377</u>
	<u>8.377</u>

Noter

	31/12 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	46.172
Kostpris 31. december 2021	46.172
Årets afskrivninger	-4.617
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-4.617
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	41.555
6. Deposita	
Tilgang i årets løb	78.575
Kostpris 31. december 2021	78.575
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	78.575
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
8. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv t.kr. 100	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 160 t.kr.	
Selskabet har en tilbagekøbsforpligtelse på aktivet på 29 t.kr.	
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:	
Selskabet har indgået huslejekontrakt for: Dytmærskén 6-8, 2. sal, Randers C. Forpligtelsen for opsigelse af lejekontrakten er hermed 56 t.kr.	
